
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 15. DO 26. 11. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK HERMOD
Ø15xV53 cm 199,-

Sleva 
50 %

100100..--
CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. 
Vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), hmotnost 400/800 g. Potah 100% recyklované 
polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1699,-

Celoroční

Sleva 
60 %

675675..--

Více informací na str. 7
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

SLEVA AŽ 
60 % 

Produkty zobrazené v tomto letáku již nebudou na Black Friday dále 
zlevňovány. Další skvělé nabídky vás čekají příští týden. 

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

6102700 4150550



2

SLEVA AŽ 60 % 
Produkty zobrazené v tomto letáku již nebudou na Black Friday 

dále zlevňovány. Další skvělé nabídky vás čekají příští týden. 

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A ŽIDLE NORDRUP
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, 
kterou lze uložit pod stůl. Š90xD150/193xV75 cm* 8999,- 5500,- 
Židle: Potah a masivní dřevo. 2499,- 1850,- 

Sleva 
39 %

55005500..--
STŮL

NÁSTAVEC A PŘÍBORNÍK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF.
Nástavec Š132xV111xH36 cm* 6499,- 4750,- 
Příborník Š132xV88xH43 cm* 7999,- 5500,- 

Sleva 
27 %

47504750..--
NÁSTAVEC

Sleva 
26 %

18501850..--
ŽIDLE

Sleva 
31 %

55005500..--
PŘÍBORNÍK

NÁSTĚNNÁ  
POLICE KVISSEL 1750,-

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A ŽIDLE TORRIG
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Ø119xV75 cm* 8999,- 5000,- 
Židle: Banánové listy a masivní dřevo. 2299,- 1650,- 

Sleva 
44 %

50005000..--
STŮL

Stůl Š90xD160xV75 cm* 9999,- 6000,-

Sleva 
28 %

16501650..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK HALMSTAD* 9999,- 7500,-

ZRCADLO  
STUDSTRUP  
3500,-

NÁSTĚNNÁ POLICE TRAPPEDAL 799,-

3670190 7202073

3670193

3670197

3670125

36400693645650

3670143

3600475

3601329



3

SLEVA AŽ 60 % 
Produkty zobrazené v tomto letáku již nebudou na Black Friday 

dále zlevňovány. Další skvělé nabídky vás čekají příští týden. 

KŘESLO THORUP
Potah. Pěnové sedadlo a opěradlo. 
Nohy z oceli. Š65xV74xH74 cm 2499,-

Sleva 
30 %

17501750..--
KŘESLO THISTED
Koženka. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
S otočným podstavcem z chromu a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Š72xV83xH74 cm* 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..--
KŘESLO SKALBORG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dubu. Včetně 
podnožky. Š72xV99xH115 cm* 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--

TV STOLEK HEMDRUP
Dekorační dýha a ocel. Š134xV50xH38 cm 4999,-

Sleva 
20 %

40004000..--

POHOVKA GISTRUP
2místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
Nohy z masivního dřeva. Š137xV78xH76 cm* 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--
TOALETNÍ STOLEK SAKSILD
Bambus a MDF. Š80xV137xH35 cm 3499,-

Sleva 
29 %

25002500..-- *Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3670046 3610071 3699084

3670024

3610190

3600330



4

HERNÍ ŽIDLE AGGESTRUP
Koženka a síťovina. Nastavitelná výška a plynulý 
naklápěcí mechanismus. Š62xV108-118xH66 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--

PSACÍ STŮL HASLUND
Dekorační dýha. Š59xD119xV76 cm 4999,-

Sleva 
25 %

37503750..--
REGÁL ALMIND
Masivní borovice a dýha. 
3 police Š80xV85xH30 cm 1999,- 1500,- 
6 polic Š80xV198xH30 cm 3999,- 3000,- 

Sleva 
25 %

15001500..-- Sleva 
25 %

30003000..--

KONFERENČNÍ STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. Š60xD120xV45 cm 2999,-

Sleva 
22 %

23502350..--
KONFERENČNÍ STOLEK OKSLUND
Masivní akácie a kov. Š60xD110xV45 cm 3699,-

Sleva 
26 %

27502750..--
KONFERENČNÍ STOLEK LEJRE
Masivní dub a MDF. Š48xD85xV40 cm 2299,-

Sleva 
50 %

11501150..--

60x120 cm 2999,- 1500,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TAMDRUP
Koženka. Sedák z paměťové pěny. 
Ocelová základna. S nastavitelnou 
výškou a plynulým naklápěním. 
Š80xV119-129xH68 cm 5999,-

Sleva 
33 %

40004000..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

SLEVA AŽ 60 % 
Produkty zobrazené v tomto letáku již nebudou na Black Friday 

dále zlevňovány. Další skvělé nabídky vás čekají příští týden. 

3629939

3618435

3601356

3601357

3618410 36798933648106

3620116



5

ŠATNÍ SKŘÍŇ SATTRUP
Dekorační dýha. Posuvné dveře. Vnitřek skříně: 2 police  
a 2 tyče na ramínka. Š151xV219xH60 cm* 8999,-

Sleva 
28 %

65006500..--

Police, 2 ks/bal., bílá, 73x48 cm 899,- 650,- 
Police, 2 ks/bal., bílá, 98x48 cm 1199,- 850,- 
Bílá/dub 201x219 cm* 11999,- 8500,-

POSTELOVÝ RÁM KONGSBERG
Potah a masivní dřevo. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š154xD216xV101 cm* 6499,-

Sleva 
23 %

50005000..--

90x200 cm* 4499,- 3500,- 
160x200 cm* 7499,- 6000,-

KOMODA NORDBY
MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. Š79xV90xH44 cm* 4299,-

Sleva 
30 %

30003000..--

5 zásuvek 4999,- 3750,- 
3+3 zásuvky 7499,- 5500,-

LAVICE VIRUM
Masivní borovice a kov. Š100xV45xH35 cm 2499,-

Sleva 
26 %

18501850..-- ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA JETSMARK
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami bonell a pěnovou 
výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem. Lze otočit 
strany. Po rozložení 131x200 cm. Š222xV85xH88/142 cm* 19999,-

Sleva 
25 %

1515  000000..--

TABURET GISLEV
Potah. S úložným prostorem. 
Ø36xV40 cm 1099,-

Sleva 
23 %

850850..--

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

Nakupujte NYNÍ za 
SNÍŽENOU CENU

Pokud jste před Vánoci v JYSKu 
zakoupili postel, matraci nebo 

nábytek a později výrobek najdete 
za nižší cenu, rozdíl v ceně vám 

vrátíme v podobě dárkové karty. 
Prodloužená garance ceny platí 

během našeho lednového 
výprodeje a vztahuje se na výrobky 
zakoupené v prodejnách nebo na 

JYSK.cz.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SLEVA AŽ 60 % 
Produkty zobrazené v tomto letáku již nebudou na Black Friday 

dále zlevňovány. Další skvělé nabídky vás čekají příští týden. 

3672229

3670163 3601293

3609895 3611121

3601259



6

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

Kokosové vlákno

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti  
a multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón komfortu. 
Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou 
na jedné straně a studenou pěnou na straně druhé. Pratelný pružný 
potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující 
teplotu a vlhkost. 90x200 cm 21999,-

Sleva 
60 %

88008800..--
90x200 CM

80x200 cm* 19999,- 8000,-
85x195 cm* 21999,- 8800,- 
140x200 cm* 36999,- 14800,-
160x200 cm* 39999,- 16000,-
180x200 cm* 43999,- 17600,-

80x200 cm 7499,- 3750,-
85x195 cm* 7999,- 4000,-
100x200 cm* 11599,- 5800,-
120x200 cm* 12399,- 6200,-
140x200 cm* 12999,- 6500,-
160x200 cm* 14999,- 7500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní 
ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s hustým 
prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Sleva 
50 %

40004000..--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SLEVA AŽ 60 % 
Produkty zobrazené v tomto letáku již nebudou na Black Friday 

dále zlevňovány. Další skvělé nabídky vás čekají příští týden. 

3376432

3333732



7

Celoroční

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), hmotnost 400/800 g.  
Potah 100% recyklované polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1699,-

Sleva 
60 %

675675..--
PŘIKRÝVKA

440/880 g, 135x220 cm 1999,- 800,- 
630/1300 g, 200x220 cm (pouze online) 2299,- 1250,- 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA Sleva 
60 %

275275..--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ VIGLEN
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru, praní na 60 °C. 40x60x11 cm 1599,-

Sleva 
50 %

800800..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná 
izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
2x600 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti 
roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Sleva 
60 %

16001600..--
PŘIKRÝVKA

2x660 g, 140x220 cm 4699,- 1850,-
2x950 g, 200x220 cm 5499,- 2850,- 
(pouze online)

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

920920..--
POLŠTÁŘ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

POLŠTÁŘ
600 g, 50x70 cm  (pouze online) 549,- 215,- 
1000 g, 70x80 cm 699,- 275,- 

POLŠTÁŘ
50x70 cm 1899,- 760,- (pouze online)
70x80 cm 2299,- 920,-

SLEVA AŽ 60 % 
Produkty zobrazené v tomto letáku již nebudou na Black Friday 

dále zlevňovány. Další skvělé nabídky vás čekají příští týden. 

4150550

4350501

4245400 4042950

4212914



8

VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. Vrchní matrace zvyšuje 
pohodlnost postele a lze ji snadno srolovat i skladovat. 90x200 cm 3999,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
60 %

16001600..--
90x200 CM

80x200 cm 3699,- 1450,- 
120x200 cm 5999,- 2400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85 - BÍLÁ/BÍLÁ
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 
15,5 cm polyuretanové pěny a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny napuštěné dřevěným bambusovým uhlím pohlcujícím vlhkost. 
Pratelný potah je ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 14999,-

Vzdušná paměťová pěna
Sleva 
50 %

75007500..--
90x200 CM

80x200 cm 13999,- 7000,- 
85x195 cm* 14999,- 7500,- 
160x200 cm* 27999,- 14000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

22502250..--
90x200 CM

80x200 cm 2000,- 
85x195 cm* 2250,- 
120x200 cm* 3500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

140x200 cm* 3750,-
160x200 cm* 4000,-

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

550550..--
90x200 CM

70x200 cm 450,-
80x200 cm 500,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
13 lamel. 90x200 cm 

80x200 cm* 900,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

30003000..--
90x200 CM

80x200 cm* 2750,-GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

LAMELOVÝ ROŠT GOLD A30 FIX
44 lamel rozdělených do 7 komfortních 
zón. 9 dvojitých lamel s nastavitelnou 
tvrdostí. 90x200 cm* 

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

200200..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 90x200 cm 

850850..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace 
s jádrem z polyuretanové pěny 
a pratelným potahem. 70x190 cm 

11501150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

140x200 cm* 6499,- 2600,-
160x200 cm* 6999,- 2800,-

10001000..--
90x200 CM

3426032

3379032 3243232

3500132 3529032 7201626

3427427 3240332 3301236



9

PŘIKRÝVKA MIE
Vzdušná, izolační náplň ze silikonizovaného, 
spirálovitého dutého vlákna, 900 g. Jemný potah ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135 x 200 cm 

500500..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

300300..--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ STEINKOLLEN
100% kachní peří, 1700 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Nosnost 125. Praní na 40 °C. 70x80 cm 

50x70 cm  
(pouze online) 300,- 

             976-14601             
DTI           

375375..--

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

500500..--

POLŠTÁŘ VANGSEN
Kvalitní polštář s lehkou 
náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna  
(100% recyklováno), 800 g. 
Praní na 60 °C. 70x80 cm

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ NOTODDEN
Kvalitní polštář se 3 komorami. 
Výplň ve vnějších komorách 
ze 100 % polyesterového 
prachového peří a ve vnitřní 
komoře ze 100 % kachního 
peří, 1440 g. 70x80 cm 999,-

Sleva 
40 %

600600..--

50x70 cm  
(pouze online) 425,- 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

950950..--
PŘIKRÝVKA

2000 g, 200x220 cm (pouze online) 1750,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 185,-
70x80 cm 475,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Prošití do čtverců zajišťuje rovnoměrné 
rozložení náplně. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

475475..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA RINGSTIND
Kvalitní přikrývka s náplní z polyesterového vlákna, 1000 g.  
Potah ze 100% bambusové viskózy je ošetřen změkčující aloe vera.  
Praní na 30 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

Sleva 
50 %

11001100..--
PŘIKRÝVKA

NOVINKA

1650 g, 200x220 cm (pouze online) 2999,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
1150 g, 70x80 cm 1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

700700..--
POLŠTÁŘ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

4122950

4330601

4248101

4319101 4228501

4028150

4312901

4123950

4250401



10

450450..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

650650..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ HELLO KITTY
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

750750..--
POVLEČENÍ GAMING
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 cm 

POVLEČENÍ KAYA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

POVLEČENÍ PLAYSTATION
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

750750..--

POVLEČENÍ POKEMON
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

750750..--
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% 
bavlněný satén. 140x200 cm 1199,-

200x220 cm 2199,- 1100,- 

PŘENESTE SVÉ DĚTI DO JEJICH 
OBLÍBENÉ ŘÍŠE SNŮ

Sleva 
50 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

CRISTA

350350..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

HANNA LINE

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ PLUS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

ATLA

Sleva 
28 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CAMILLE TOVE

115115..--

40x40 cm 30,- 
30x50x10 cm 50,- 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
100% bavlna. 70x80 cm 

50x70/75 cm 65,-
40x60x10 cm 75,-

115115..--

160x200x25 cm 200,-
180x200x25 cm 225,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO MIRIAM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými 
okraji. 90x200x25 cm 

             976-14601             
DTI           

850850..--

POVLEČENÍ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo pro 
všechny typy matrací. Elastické okraje. 90x200x35 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--

160x200, bílá 899,- 675,- 
180x200, bílá 999,- 750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

7323870 7387970 7375670

7384570 7384670

7380370

7342170 7335170 7379170 1350670 7355370 7378970

1801301

1410101

1410142

7388070

1629142

1629101

1629136



11

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna, žakárově tkaný. 
500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

70x140 cm 549,- 275,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK GISTAD
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
500 g/m². 50x90 cm 199,-

Sleva 
50 %

100100..--

65x130 cm 399,- 200,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

325325..--ŽUPAN VALBO
Velikost S/M, L/XL 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY BERGHEM
Dávkovač mýdla Ø8xV17 cm 179,- 135,- 

Tác Š14xD25xV3 cm 249,- 185,- 
WC kartáč Ø10xV40 cm 299,- 225,- 

Sleva 
26 %

185185..--

Sleva 
25 %

135135..--

Sleva 
25 %

225225..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MALA
Stojánek na kartáček Š7xD7xV11 cm 40,- 
WC kartáč Š12xD12xV40 cm 150,- 
Odpadkový koš 3 L, Ø16xV26 cm 200,- 

4040..--

150150..--

200200..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY EKBY
Stojánek na kartáček Ø9xV10 cm 
149,- 115,- Dávkovač mýdla 
Ø8xV15 cm 179,- 135,- 

Sleva 
25 %

135135..--
DÁVKOVAČ

ŠPERKOVNICE VIKEN
2 ks/balení. Š12/8xD8/6xV5/4 cm 

250250..--
SET

16x25x6 cm 300,-

PANTOFLE BARNARP
Vel. 40-47 

265265..--

ODPADKOVÝ KOŠ OXIE
5 L, Ø23xV28 cm 499,-

Sleva 
20 %

400400..--

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

2108142

2125407

2812701 2813738

2763301

2763300

2763302

2761841

2761941

2766442

2516400 2747203

3990700 2762501

1629101

1629136



12

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK BOND
Ø7xV17 cm 5050..-- 7575..--VÁNOČNÍ OZDOBA PIBESTEN

Ø8 cm 

VÁNOČNÍ PUNČOCHA HIMINROD
Š28xD50 cm 8585..-- 125125..--

SET

VÁNOČNÍ DEKORACE PURPURIT
S LED a časovačem, 2 ks/bal. Š6xD10xV12 cm 

GIRLANDA BOR
Š14xD120xV7 cm 250250..-- 325325..--ROHOŽKA VULKANIT

40x60 cm 

LED SVĚTELNÁ GIRLANDA MARKASIT
Do exteriéru. 1000 LED. 
Teplé bílé světlo. S časovačem. 
10,5 m světel + 5 m kabel 1299,-

Sleva 
23 %

10001000..--

2000 LED 1850,-

VÁNOČNÍ STROMEK NIDUD
Ø109xV180 cm 22502250..--

6074900 7206129

6112141 6112117

6112148 6094510

6100001 6068600



13

1) SVÍCEN KEVIN Š12xD16xV11 cm 125,- 2) SVÍČKA BOSSE Ø8xV9 cm 80,- 3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HVITVEIS 
45x45 cm 399,- 225,- 4) VÁZA SOFUS Ø21xV21 cm 599,- 5) KOŠ AGNE Š23xD32xV16 cm 349,- 250,- 

1)
125125..--

2) 8080..--

3)

Sleva 
44 %

225225..--

4) 599,-

5)

Sleva 
28 %

250250..--

KOŠ ABEL
Š39xD25xV29 cm 399,-

Sleva 
25 %

300300..--
KOŠ BERGE
Š37xD37xV39 cm 899,-

Sleva 
28 %

650650..--
ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20xD29xV10 cm 119,- 80,- 
8 L, Š29xD39xV11 cm 139,- 95,- 
14 L, Š30xD39xV18 cm 159,- 110,- 
21 L, Š39xD51xV17 cm 249,- 175,- 

32 L, Š40xD51xV25 cm 269,- 185,- 
53 L, Š40xD51xV43 cm 449,- 300,- 
65 L, Š40xD72xV38 cm 499,- 350,- 
70 L, Š40xD73xV39 cm 549,- 400,-

Sleva 
32 %

8080..--
3 L

UMĚLÁ ROSTLINA BROR
Ø7xV9 cm 

3535..--
LUCERNA MELIAS
Ø24xV46 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--
KOŠ NA PRÁDLO JUTE
Š42xD34xV60 cm 649,-

Sleva 
23 %

500500..--

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

VÁZA RICHARD
Š9xD25xV20 cm 399,-

Sleva 
41 %

235235..--

4911722

4911594

6859602

4911487

4911696

4911305 4911773 4911973

4911446 4911322 4912074

4911216



14

1) PROŠÍVANÝ PLÉD VALMUE 130x180 cm 799,- 550,- 2) PLÉD KONGSSPIR 140x200 cm 999,- 500,-   
3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KONGSSPIR Š45xD45 cm 299,- 150,- 4) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HORNFIOL 
100% polyester, 35x50 cm 275,- 

             976-14601             
DTI           

2)

Sleva 
50 %

500500..--

3)

Sleva 
50 %

150150..-- 4) 275275..--

1)

Sleva 
30 %

550550..--

PŘEHOZ NA POSTEL KORNVALMUE
220x240 cm 

             976-14601             
DTI           

600600..--

KOBEREC RIPS
130x193 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

11501150..--
KOBEREC ODON
135x190 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

15001500..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ STORRAPP
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

3535..--

UTĚRKA KAMELIA
2 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--
SET

PROSTÍRÁNÍ LIND
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--
SEDÁK NA ŽIDLI GULLRISP
100% polyester, Š40xD40xV5 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

ROHOŽKA GEORGINE
50x80x1,5 cm 

250250..--

STŘEDOVÝ UBRUS LUNDALM
Š37xD150 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--

4539119

6865419 6842426

4533976

4607544

5897002 6510574

4864242

2408294

1735102 6858499

6503601 1759300



15

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
41 %

225225..--

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-

SUŠÁK NA PRÁDLO JACK
Š55xD170xV102 cm 375375..--

KOLÍČKY AMDAHL 
30,-

ZÁCLONA LURO
Polyester. S očky.  
1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
40 %

300300..--

             976-14601             
DTI           

300300..--
ZÁCLONA BANDAK
Žakárově tkaný polyester. 
S očky. 1xŠ140xV300 cm 

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

ZÁVĚS LYGNE
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--

125125..--
ODSTRAŇOVAČ 
ŽMOLKŮ VINCENT
Elektrický odstraňovač žmolků, 
který snadno oholí žmolky 
z pletenin, přehozů a jiných 
textilií. Š7xD8xV14 cm 

SVÍCEN BRYNJE
Ø10xV9 cm 

135135..--

KOŠ NA PRÁDLO EGIL
Š36xD45xV57 cm 

10001000..--
LAMPA NA BATERIE KLEMENS
29x46 cm 

11501150..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

ZÁCLONA ABRAUR
Polyester/bavlna. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--

5530101

4911925

4997900

5023100

5023106

5088101

5085829

5085842

3822000

4971900

4912090 4912042

5087900



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
46

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30 VZOR ŠIPEK
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny a 14 cm studené pěny. Pratelný potah 
se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 9999,-

Sleva 
60 %

40004000..--
90x200 CM

80x200 cm 8999,- 3600,-
85x195 cm* 9999,- 4000,-
120x200 cm* 14999,- 6000,-
140x200 cm* 16999,- 6800,-
160x200 cm* 17999,- 7200,-
180x200 cm* 19999,- 8000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Vzdušná paměťová pěna

BEDERNÍ POLŠTÁŘ ENGBLOMME
60x90 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

350350..--

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

350350..--

Dvojitý 650,-

DEKORATIVNÍ ŽEBŘÍK BINDSLEV
Bambus. Š40xV150xH3 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..-- SADA KOUPELNOVÝCH  
PŘEDLOŽEK LERDALA
2dílná souprava koupelnových 
předložek ze 100% bavlny. 47x75 cm 

SET

265265..--

Také v modré a béžové.

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
JEANETTE
100% kvalitní jemná bavlna. 
150x250 cm 499,-

Sleva 
35 %

325325..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ZÁVĚS UNNEN
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350350..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

3247032

6861442

6861518

3811215

3620128 2514318

1414601

1414621

1414636

1414658

5084942


